Cârnwta de Veua&uõ do JIftwücí1
Criada em 09 de abril de 1810

Praça Rodrigues Lima, n. ° 10- Centro - Caetité - Bahia.
Te!: (77) 3454 1008 	Fax. Ramal 216

e-mail. camaracaetite©hotmail.com
Site www.camaracaetite.bagov.br

deCaetité

RESOLUÇÃO N 01/2011

Dispõe sobre a constituição da Comissão

Especial que presidirá o procedimento de

julgamento das Contas Anual do Executivo

referente ao exercício de 2009

A Mesa da Câmara Municipal de Caetité, no uso e gozo de suas atribuições

legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal, bem como pelo Regimento Interno,

propõe a seguinte Resolução:

Art. 1 - Fica constituída a Comissão Especial que presidirá o procedimento de

julgamento das Contas Anual do Executivo referente o exercício de 2009,

composta dos seguintes Vereadores:

Â- Álvaro Montenegro Cerqueira de Oliveira - PR

Cláudio Borges - PSB

.- José Lopes Cardoso - PSDB

Art. 2 - Obedecendo as disposições constantes do parágrafo 49  do artigo 1769

do Regimento Interno da Câmara Municipal, após sorteio, a composição da

Comissão, para o desempenho das suas respectivas funções, ficou da seguinte

forma:

Presidente —Álvaro Montenegro Cerqueira de Oliveira - PR

Relator -Cláudio Borges - PSB

> Membro -José Lopes Cardoso - PSDB

ntos

'Júlio César 	defa

J Secretário

/V4CC kP
oséLopes Cardoso

22 Secretário

Câmwta de Veteadwteõ do
Criada wn 09 de abril de 1810

Praça Rodr7gues Lima, n.°  10— Centro - Caefité - Bahia.
Tal: (77) 3454 1008 	Fax: Ramal 216

e-mail: camaracaetite@holmaitcom
Site: *wN.camaracaelite.ba.gov.br

ide Caetité

Art. 3e - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, ficando

revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões em, 14 de março de 2011.

		2016-09-13T09:38:14+0000
	J C DIGITALIZACOES E ASSESSORIA LTDA ME:17282034000119
	Este documento recebeu Assinatura Digital padrão ICP-Brasil de J C DIGITALIZACOES E ASSESSORIA LTDA ME:17282034000119  em  13/09/2016 09:38:14 -03:00(GMT).